英大泰和财产保险股份有限公司
关于普兰店支公司撤销的公告

经国家金融监督管理总局大连监管局批准（大金复

〔2025〕36 号），英大泰和财产保险股份有限公司普兰店支

公司于 2025 年 2 月 20 日起予以撤销，《中华人民共和国保

险许可证》自动失效。现予以公告：

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司普兰店支公

司

设立日期：2013 年 9 月 11 日

机构住所：大连市普兰店区中心路三段果品公司 3#-网

点 2 号

机构编码：000135210282

许可证流水号：00103681

联系方式：0411-39601255

18940996588

英大泰和财产保险股份有限公司大连分公司将依法妥

善处理上述机构撤销后业务后续及其他善后事宜。

特此公告。